

JES-TEC ApS
Tinghøjvej 5, 3650 Ølstykke

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 25 10 88 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2021.

Jesper Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JES-TEC ApS Tinghøjvej 5 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 25 10 88 25
	Hjemsted: Ølstykke
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Jesper Rasmussen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	JEMICH Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af design, rådgivning og salg af overvågningssystemer til styring, kontrol og automation af tekniske anlæg i bygninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.810 t.kr. mod 4.553 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 984 t.kr. mod 1.555 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.809.833	4.552.690
1 Personaleomkostninger	-2.451.985	-2.459.372
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.742	-74.966
Driftsresultat	1.275.106	2.018.352
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.020	-15.814
Resultat før skat	1.260.086	2.002.538
3 Skat af årets resultat	-276.509	-447.054
Årets resultat	983.577	1.555.484
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	980.000	1.550.000
Overføres til overført resultat	3.577	5.484
Disponeret i alt	983.577	1.555.484

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	115.168	197.911
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>115.168</u>	<u>197.911</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>115.168</u>	<u>197.911</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>356.617</u>	<u>345.859</u>
Varebeholdninger i alt	<u>356.617</u>	<u>345.859</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	395.534	1.184.595
Andre tilgodehavender	12.009	7.454
Periodeafgrænsningsposter	<u>40.515</u>	<u>54.020</u>
Tilgodehavender i alt	<u>448.058</u>	<u>1.246.069</u>
Likvide beholdninger	<u>1.955.068</u>	<u>1.614.469</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.759.743</u>	<u>3.206.397</u>
Aktiver i alt	<u>2.874.911</u>	<u>3.404.308</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	8.174	4.597
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.030.000	1.550.000
	Egenkapital i alt	<u>1.163.174</u>	<u>1.679.597</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	10.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	0	82.621
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	82.621
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.310	37.108
	Gæld til tilknyttede virksomheder	439.902	345.475
5	Selskabsskat	279.026	449.746
	Anden gæld	973.499	809.761
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.701.737</u>	<u>1.642.090</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.701.737</u>	<u>1.724.711</u>
	 Passiver i alt	 <u>2.874.911</u>	 <u>3.404.308</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-887	1.100.000	1.224.113
Udloddet udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.484</u>	<u>1.550.000</u>	<u>1.555.484</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.597	1.550.000	1.679.597
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.577</u>	<u>980.000</u>	<u>983.577</u>
	<u>125.000</u>	<u>8.174</u>	<u>1.030.000</u>	<u>1.163.174</u>

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.431.344	2.437.082
Andre omkostninger til social sikring	15.338	15.494
Personaleomkostninger i øvrigt	5.303	6.796
	<u>2.451.985</u>	<u>2.459.372</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.000	8.000
Andre finansielle omkostninger	11.020	7.814
	<u>15.020</u>	<u>15.814</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	279.026	449.746
Årets regulering af udskudt skat	10.000	-10.000
Regulering af tidligere års skat	-12.517	7.308
	<u>276.509</u>	<u>447.054</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	559.453	400.127
Tilgang i årets løb	0	159.327
Afgang i årets løb	-192.326	0
Kostpris 31. december	<u>367.127</u>	<u>559.454</u>
Afskrivninger 1. januar	-361.543	-286.577
Årets afskrivninger	-82.742	-74.966
Tilbageførsel af afskrivninger, afhændede aktiver	192.326	0
Afskrivninger 31. december	<u>-251.959</u>	<u>-361.543</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>115.168</u>	<u>197.911</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar	449.746	327.712
Regulering af tidligere års skat	-12.517	7.308
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-437.229	-335.020
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>279.026</u>	<u>449.746</u>
	<u>279.026</u>	<u>449.746</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed AB92-garantier er der deponeret likvide midler på i alt 46 t.kr.

Selskabet har ingen yderligere sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig ydelse på ca. 24 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på ca. 113 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jemich Holding ApS, CVR-nr. 29 41 57 57 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.